全國電子股份有限公司企業工會 函

                                                                文號:105年全工字10501號

新北市新莊區五工六路55號                          日期:105年12月30日
受文者:全國電子股份有限公司  林總經理政勳先生

主旨: 全國電子股份有限公司企業工會成立通知暨商借中區會議室場地做為召開第一次臨時會員大會等相關事宜

說明一:依新北市府勞組字第10030096號立案通知全國電子股份有限公司企業工會(以下簡稱全電工會)業已依法組織完成准予立案暨核發證書(如附件一) 。
說明二:應新北市府勞組字第1052380758號函(如附件二)辦理,預於106年1月10日下午一點召開第一次臨時會員大會,祈 商借台中區中心會議室(臺中市南屯區工業十八路24號)為會議場地。
說明三:全電工會成立初期為宣導公司員工應享有加入工會之權利義務,希能利用各區門市店長會議日指派工會幹部進行招募宣導事宜。
(106年二月開始將從桃竹苗區門市店長會議日展開巡迴宣導)
說明四:鑒於總公司105.12.28發文字號105人039號(106年度行事曆、休假及加班費計算公告)公告事宜,未依勞基法之規範應經工會同意,惟適逢公司業務高峰期間,為勞資雙贏設想,上述公告事宜全電工會將暫持保留態度靜待擇期協商再做回應。
說明五: 工會預定於106年2月14日召開勞資第一次”團體協約”協調會議敬邀 林總經理政勳參加。
正本:全國電子股份有限公司

副本:新北市勞工局
 理事長  高維龍